
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “ <£9п 2022 года

О внесении изменений в решение Думы 
Тайшетского района от 27 февраля 2018 года 
№ 113 "О структуре администрации
Тайшетского района"

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68- 
ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера", статьёй 7 Федерального закона от 31 мая 1996 года№  61-ФЗ "Об 
обороне", статьёй 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ "О 
гражданской обороне", статьёй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь статьями 20, 30, 40 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тайшетского района от 27 февраля 2018 года № 113 "О 
структуре администрации Тайшетского района" следующие изменения:

1) подпункт 5 пункта 1 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
"Отдел мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Тайшетского

2. Приложение к решению Думы Тайшетского района от 27 февраля 2018 года 
№113 "О структуре администрации Тайшетского района" изложить в прилагаемой 
редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в

района.".

Бюллетене нормативны 
разместить на официалы

Председатель Дуйгьг 
Тайшетского райбнг

Мэр Тайшетского



Первый заместитель мэра 
Тайшетского района

Комитет по управлению 
_ муниципальным

имуществом, строительства, 
архитектуры и жилищно- 
коммунаньного хозяйства

Отдел сельского хозяйства

Приложение
к решению Думы Тайшетского района 
от " " 0 2  2022 года № /<fQ

"Утверждено 
решением Думы Тайшетского района 

от " 27 " февраля 2018 года № 113

Структура администрации Тайшетского района


